       S.C. ENERGOMUR S.A.                                                                                                                                   Anexa nr. 1 la Referatul nr. 6426/28.05.2008

Compartiment gestionare active


























  VIZAT:

                                                                                                                                                                                                   DIRECTOR TEHNIC,

                                                                                                                                                                                                      ing. Bota Zoltan

LISTA
porţiunilor de canal termic din cadrul reţelelor termice exterioare propuse pentru a fi scoase din funcţiune

şi trecute  din patrimoniul public în patrimoniul privat al Consiliului Local

	Nr.

crt.
	Denumire mjloc fix/

Locul unde se află
	Nr. inventar
	Anul 

punerii în

funcţiune
	Lungime 

canal termic

ml
	Valoare de inventar totală/valoare de inventar lungime canal lei/lei
	Valoare 

amortizată totală/valoare amortizată pe lungime canal

lei/lei
	Observaţii

	1
	Reţele termice exterioare

Bartok Bela
	24147
	1996
	19
	1.316/1.316
	807,6/807,6
	Valoare totală

	2
	Reţele termice exterioare

Bartok Bela
	22960
	1985
	301
	3.694/3.694
	2.114,8/2.114,8
	Valoare totală

	3
	Reţele termice exterioare

Bartok Bela
	22962
	1985
	165
	1.021/1.021
	590,64/590,64
	Valoare totală

	4
	Reţele termice exterioare

Bartok Bela
	21299
	1977
	89
	410/410
	410/410
	Valoare totală

	5
	Reţele termice exterioare

Palatul Culturii
	21463
	1977
	271
	12.744/11.474
	7.522,76/6.773,08
	Diminuare

valoare

	6
	Reţele termice exterioare

Palatul Culturii
	21554
	1979
	115
	2.020/1.236
	1.187,6/726,67
	Diminuare

valoare

	7
	Reţele termice exterioare

Palatul Culturii
	21460
	1978
	28
	392/65
	392/65
	Diminuare

valoare

	
	TOTAL
	
	
	
	21.597/19.216
	13.025,4/11.487,79
	


                                                                                                                                                                       ŞEF COMPARTIMENT,

                                                                                                                                                                         sing. Racz Mărioara

S.C. ENERGOMUR S.A.                                                                                                                                   Anexa nr. 2 la Referatul nr. 6426/28.05.2008

Compartiment gestionare active


























  VIZAT:

                                                                                                                                                                                                   DIRECTOR TEHNIC,

                                                                                                                                                                                                      ing. Bota Zoltan

LISTA
porţiunilor de canal termic din cadrul reţelelor termice exterioare propuse pentru a fi scoase din funcţiune
domeniul privat al Consiliului Local

	Nr.

crt.
	Denumire mjloc fix/

Locul unde se află
	Nr. inventar
	Anul 

punerii în

funcţiune
	Lungime 

canal termic

ml
	Valoare de inventar totală/valoare de inventar lungime canal lei/lei
	Valoare 

amortizată totală/valoare amortizată pe lungime canal

lei/lei
	Observaţii

	1
	Reţele termice exterioare

Bartok Bela
	24147
	1996
	19
	1.316/1.316
	807,6/807,6
	Valoare totală

	2
	Reţele termice exterioare

Bartok Bela
	22960
	1985
	301
	3.694/3.694
	2.114,8/2.114,8
	Valoare totală

	3
	Reţele termice exterioare

Bartok Bela
	22962
	1985
	165
	1.021/1.021
	590,64/590,64
	Valoare totală

	4
	Reţele termice exterioare

Bartok Bela
	21299
	1977
	89
	410/410
	410/410
	Valoare totală

	5
	Reţele termice exterioare

Palatul Culturii
	21463
	1977
	191
	12.744/8.087
	7.522,76/4.773,74
	Diminuare

valoare

	6
	Reţele termice exterioare

Palatul Culturii
	21463
	1977
	80
	12.744//3.387
	7.522,76/1.999,34
	Diminuare

valoare

	7
	Reţele termice exterioare

Palatul Culturii
	21554
	1979
	50
	2.020/537
	1.187,6/315,71
	Diminuare

valoare

	8
	Reţele termice exterioare

Palatul Culturii
	21554
	1979
	65
	2.020/699
	1.187,6/410,96
	Diminuare

valoare

	9
	Reţele termice exterioare

Palatul Culturii
	21460
	1978
	28
	392/65
	392/65
	Diminuare

valoare

	10
	Reţele termice exterioare

CT. nr. 1 D. Pietros
	21109
	1973
	48
	25.688/350
	15.494,96/211,12
	Diminuare

valoare

	11
	Reţele termice exterioare

CT. nr. 2 D. Pietros
	21113
	1973
	21
	73.066/312
	44.003,6/187,90
	Diminuare

valoare

	
	TOTAL
	
	
	
	120.351/

19.878
	72.523,96/11.886,81
	


                                                                                                                                                                       ŞEF COMPARTIMENT,

                                                                                                                                                                         sing. Racz Mărioara

  S.C. ENERGOMUR S.A.                                                                                                                                   Anexa nr. 3 la Referatul nr. 6426/28.05.2008

Compartiment gestionare active


























  VIZAT:

                                                                                                                                                                                                   DIRECTOR TEHNIC,

                                                                                                                                                                                                           ing. Bota Zoltan                                                         

LISTA
porţiunilor de canal termic din cadrul reţelelor termice exterioare propuse pentru a fi scoase din funcţiune

şi modalitatea de valorificare a acestora

domeniul privat al Consiliului Local

	Nr.

crt.
	Denumire mjloc fix/

Locul unde se află
	Nr. inventar
	Anul 

punerii în

funcţiune
	Lungime 

canal termic

ml
	Valoare de inventar
	Valoare 

amortizată
	Modalitatea de 

valorificare

	1
	Bartok Bela

Reţele termice exterioare

Dn 76 – 38 ml
	24147
	1996
	19
	1.316

Valoare totală
	807,6
	Deşeu fier -118  kg

	2
	Bartok Bela

Reţele termice exterioare

Dn76 – 60 ml; Dn89 – 110 ml; Dn 108 – 92 ml; Dn 133 – 150 ml; Dn 159-190 ml
	22960
	1985
	301
	3.694

Valoare totală
	2.114,8
	Deşeu fier – 475 kg.

216 ml canal – deşeu irecuperabil

	3
	Bartok Bela

Reţele termice exterioare

Dn 133 – 140 ml; Dn 159-190 ml
	22962
	1985
	165
	1.021

Valoare totală
	590,64
	Deşeu irecuperabil

	4
	Bartok Bela

Reţele termice exterioare

Dn 89 – 50 ml; Dn57-128 ml; 2 ½” – 25 ml; 2”- 64 ml; 1 ½  - 25 ml
	21299
	1977
	89
	410

Valoare totală
	410
	Deşeu irecuperabil

	5
	Palatul Culturii

Reţele termice exterioare

Dn 219 – 60 ml; Dn114- 322 ml; 2 ½” – 191 ml; 4”- 191 ml; 
	21463
	1977
	191
	8.087

Diminuare valoare
	4.773,74
	Deşeu irecuperabil

	6
	Palatul Culturii

Reţele termice exterioare

Dn219- 160 ml; 4”- 80 ml; 3”- 80 ml.
	21463
	1977
	80
	3.387

Diminuare valoare
	1.999,34
	Deşeu fier – 1.935 kg

	7
	Palatul Culturii

Reţele termice exterioare

Dn133- 100 ml; 2”- 50 ml; 3”- 50 ml.
	21554
	1979
	50
	537

Diminuare valoare
	315,71
	Deşeu irecuperabil

	8
	Palatul Culturii

Reţele termice exterioare

Dn133- 130 ml; 2”- 65 ml; 3”- 65 ml.
	21554
	1979
	65
	699

Diminuare valoare
	410,96
	Deşeu fier -920 kg

	9
	Reţele termice exterioare

Palatul Culturii

Dn219- 56 ml; 2”- 28 ml; 3”- 28  ml.
	21460
	1978
	28
	65

Diminuare valoare
	65
	Deşeu irecuperabil

	10
	CT. nr. 1 D. Pietros

Reţele termice exterioare

Str. Parângului nr. 16,18,20

Dn108-62 ml; Dn76-34 ml;2”-48 ml;

 1 ½”- 31 ml; 1 ¼”-17 ml.
	21109
	1973
	48
	350

Diminuare valoare
	211,12
	Deşeu irecuperabil

	11
	Reţele termice exterioare

Str. Petru Dobra nr. 12

Dn 108-42 ml; 2” – 21 ml.


	21113
	1973
	21
	312

Diminuare valoare
	187,90
	Deşeu irecuperabil

	
	TOTAL
	
	
	
	19.878
	11.886,81
	


                                                                                                                                                                       ŞEF COMPARTIMENT,

                                                                                                                                                                         sing. Racz Mărioara

